ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2015

№ 9/2
Об отмене некоторых постановлений Администрации города Глазова

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Глазов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации города Глазова:
- № 9/12 от 01.07. 2011 «Об  утверждении порядка принятия решений о разработке и реализации долгосрочных городских целевых программ»;
- № 9/9 от 29.06.2012 «О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 01.07.2011 № 9/12 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке и реализации долгосрочных городских целевых программ»;
- № 9/27 от 11.09.2013 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Глазова от 01.07.2011 № 9/12 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке и реализации долгосрочных городских целевых программ»;
- № 9/16 от 22.11.2007 «Об утверждении Порядка оценки эффективности реализации долгосрочной городской целевой программы»;

- № 9/10 от 29.06.2012 «О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 22.11.2007 № 9/16 «Об утверждении Порядка оценки эффективности реализации долгосрочной городской целевой программы»;
- № 9/28 от 10.09.2013 «О внесении изменений в Порядок оценки эффективности реализации долгосрочной городской целевой программы, утвержденный постановлением Главы Администрации города Глазова от 22.11.2007 № 9/16»;
- № 18/30 от 10.10.2013 «Об утверждении Координационного совета по разработке и реализации муниципальных программ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города  И.В. Шаврова.

Глава Администрации города Глазова

                    А.Н. Коземаслов